
DMP-BDT167EG

Rozšiřte	svůj	svět	zábavy
Model	BDT167	je	přehrávač	3D	Blu-ray	připojený	k	chytré	síti,	který	reprodukuje	širokou	škálu	obsahu,	například	videa
distribuovaná	po	internetu	z	YouTube	a	služby	NETFLIX	a	také	fotky	z	externího	disku	HDD.

Vlastnosti
Široká	nabídka	online	obsahu

Internet	Apps	Prostřednictvím	internetu	a	domácích	sítí	máte	přístup	k	různému	obsahu	a	službám.	S	blu-ray	přehrávači
2016	od	společnosti	Panasonic	si	můžete	vychutnat	různý	obsah,	včetně	filmů,	zpráv,	her,	hudby	a	dalšího.	*Dostupné
aplikace	a	příslušenství	se	v	různých	zemích	liší.	Některé	služby	nejsou	dostupné	v	modelech	BDT167,	BD94	a	BD84.
(Internet	Apps(Simple))	*	Na	obrázku	je	přehrávač	DMP-BDT280.

Využijte	multimédia	na	maximum

Kvalitní	přehrávání	více	formátů	Přehrávače	2106	BD	jsou	kompatibilní	se	širokou	škálou	formátů,	i	s	audio	soubory	ve
vysokém	rozlišení	z	bezdrátové	domácí	sítě.	Složité	tóny,	například	ze	zdroje	zvuku	studiové	kvality,	jsou	věrně
reprodukovány	s	přirozenou	hloubkou	a	realistickou	atmosférou.	*	Na	obrázku	je	přehrávač	DMP-BDT180.

Snadné	přehrávání	uloženého	obsahu

Přehrávání	z	externího	pevného	disku	přes	USB	Přehrávače	a	domácí	kina	Panasonic	jsou	kompatibilní	s	externími
pevnými	disky	NTFS	(NT	File	System),	takže	si	můžete	vychutnat	hudbu	(WMA,	DSD,	FLAC,	MP3),	fotky	(JPEG,	MPO)	a
video	z	kamery	(MP4)	archivované	na	externím	pevném	disku.	*	Na	obrázku	je	přehrávač	DMP-BDT167.	*Při
zpracovávání	dat	NTFS/	FAT32	jsou	podporovány	externí	pevné	disky	s	kapacitou	maximálně	4	TB.	U	některých
pevných	disků	není	podporováno	přehrávání.

Stylový	a	kompaktní	design

Kompaktní	konstrukce	Díky	minimalistickému	tělu	a	tenkému	a	stylovému	designu	je	tento	přehrávač	vhodný	do
místností	s	jakýmkoliv	stylem	a	interiérem.	Zkrácením	šířky	těla	přibližně	o	7	centimetrů	oproti	předchozímu	modelu
jsme	dosáhli	větší	flexibility	při	instalaci.	*	Na	obrázku	je	přehrávač	DMP-BDT167.

Specifikace

	Blu-ray	3D
	Internet	Apps(simple)
	HDMI	CEC
	Rychlá	obsluha
	Přehrávání	DSD
	Přehrávání	FLAC

Široká	nabídka	online	obsahu	Internet	Apps	(Simple)

Kvalitní	přehrávání	více	formátů	Xvid/MKV/MP4/FLAC/MP3/AAC/ALAC/DSD

Kompaktní	konstrukce

DMP-BDT167	Přehrávač	Smart	Network	3D	Blu-ray




